
 
 

DO-0130/50/2013 
 

Zarządzenie nr 50 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 3 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 69 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 25 lipca 

2012 roku w sprawie dokumentacji przebiegu studiów podyplomowych 

prowadzonych w Uniwersytecie Jagiellońskim  

 
 

Na podstawie § 31 ust. 5 Regulaminu Studiów Podyplomowych w Uniwersytecie 

Jagiellońskim przyjętego przez Senat UJ uchwałą nr 59/V/2012 z dnia 23 maja 2012 r., 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 69 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 25 lipca 2012 roku w sprawie 

dokumentacji przebiegu studiów podyplomowych prowadzonych w Uniwersytecie 

Jagiellońskim wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 7 ust. 2 skreśla się zdanie drugie;  

2) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku utraty oryginału świadectwa ukończenia studiów podyplomowych 

absolwent studiów podyplomowych może wystąpić do Uczelni z pisemnym 

wnioskiem o wydanie duplikatu świadectwa, w którym oświadcza, iż utracił 

oryginał.”; 
 

3) w § 13 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dokumenty wydawane przez Uniwersytet Jagielloński przeznaczone do obrotu 

prawnego z zagranicą są legalizowane na wniosek zainteresowanego.”; 
 

4) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14 
 

Opłaty za wydanie dokumentów 
 

1. Za wydanie świadectwa ukończenia studiów podyplomowych pobiera się opłatę 

w wysokości 30 zł. 

2. Za wydanie duplikatu świadectwa ukończenia studiów podyplomowych pobiera się 

opłatę o połowę wyższą od opłaty za wydanie oryginału. 

3. Wysokość opłaty za legalizację dokumentów przeznaczonych do obrotu prawnego 

z zagranicą określają odrębne przepisy”. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor 
 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


